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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers en valeurs

Nom

Ahrens
Autotte

Ben Mansour
Bergeron

Bolullo
Brooks
Casey

Chirip
Largaespada
Clement

Coté
Cromar

Dehiles
Demers
Dentinger
Desilets

Gill
Jolicoeur
Lefebvre
Lussier
Metka
Mouaket
Norris
Pate

Prattas
Ranger

Rasmussen
Ross
Timmons

Prénom

Robert Justin
Bertrand
Salim
Philippe

Olivier

Christine Anne
Jason Michael
Richard Rafael

André
Jean-Francois
Donald Peter

Amar
Wallace

Brian Thomas
Simon Julien

Sukhminder Singh
Francois
Normand

Edgar

Rachael

Loutfi Ibrahim
Alvah Arthur
William Davies

Tilemachos Tom
Marc-Andre

James Mark
James Henry

Brendan Gregory
Charles

Nom de la firme

Corporation Recherche Capital
Valeurs mobilieres Desjardins inc.
TD Waterhouse Canada inc.

Valeurs mobilieres Banque
Laurentienne inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
Valeurs Mobiliéres Northern inc.
NBCN Inc.

TD Waterhouse Canada inc.

Industrielle Alliance Valeurs
mobiliéres inc.

J.P. Morgan Valeurs Mobiliéres
Canada inc.

Valeurs Mobilieres HSBC
(Canada) inc.

RBC Placements en Direct linc.
Fiducie Desjardins inc.
Edward Jones

J.P. Morgan Valeurs Mobilieres
Canada inc.

Valeurs Mobilieres TradeFreedom inc.
Valeurs Mobiliéres Investpro inc.
Financiere Banque Nationale inc.
Services Investisseurs CIBC inc.

RBC Dominion Valeurs Mobilieres inc.
Valeurs Mobiliéres TD inc.

CTI Capital Valeurs Mobilieres inc.

Valeurs Mobilieres HSBC
(Canada) inc.

Services Financiers Foster & Associés

Valeurs Mobilieres Crédit Suisse
(Canada), inc.

Gestion de Capital Assante Itée
Jennings Capital Inc.

Société de Valeurs Mobilieres
E*TRADE Canada

Date
d’interruption
2008-08-13
2008-08-05
2008-08-01
2008-07-31

2008-07-31
2008-07-29
2008-08-01
2008-08-04

2008-08-15
2008-08-15
2008-07-31

2008-07-31
2008-08-15
2008-08-18
2008-08-15

2008-07-25
2008-08-01
2008-08-13
2008-08-01
2008-08-01
2008-07-24
2008-08-11
2008-08-01

2008-08-05
2008-08-12

2008-0808
2008-08-15
2008-08-01
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

Wrin Andrea Caroline Morgan Stanley Canada limitée 2008-07-31

Conseillers en valeurs

Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

Leblanc Frangois Sipar inc. 2007-09-28

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'’Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette |légende
indigue les disciplines et catégories identifiées de 1a a 9, et les mentions spéciales, de A a F.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a I'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Régime d’assurance collective D Courtage relatif a des préts garantis par

hypothéque immobiliére

2c Régime de rentes collectives E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché
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3a Assurance de dommages (Agent)
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privilégiées
3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

© 00 N O

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

5d Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d'un assureur

5e Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des particuliers

5f Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d'un assureur en assurance de
dommages des entreprises

Planification financiére
Courtage en épargne collective
Courtage en contrats d’'investissements

Courtage en plans de bourses d’études

Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
177631 Alawieh Mohamad 7 2008-08-08
176585 Alvarado Karla 1A 2008-08-19
177440 Arseneault Guyaume 9 2008-08-11
147036 Babeu Nancy 4B 2008-08-18
149167 Barka Abdellatif 1A 2008-08-18
178376 Bayliss Catherine 4C 2008-08-18
173137 Beaupré David 1A 2008-08-19
169273 Beauséjour Denis 4B 2008-08-14

F Placement de parts permanentes et de parts
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Certificat

168051
174937
174937
147963
159623
178016
171486
176508
176627
161733
174579
174299
163832
124637
141581
143858
102137
179074
165865
165865
106645
106858
175645
107152
175784
169982
157999
127863
177609
177792
165733
169611
177651
109233
109323
168161
109912
159704

Nom

Benoit
Bergeron
Bergeron
Berland
Bezdjian
Boisvert
Bolduc
Bonenfant
Boulanger
Boutet
Brault
Brouillette
Bégin
Béland-Morton
Bélanger
Bélanger
Bélanger
Caidor
Cefai
Cefai
Chapman
Charron
Chau
Choquette
Clermont
Cooper
Coriaty
Coutu
Couture-Légaré
Coté

Coteé
D'Arcy
Dawlatian
Del Bosco
Delorme
Desire
Desnoyers
Desrosiers

Prénom

Frédéric
Yannick
Yannick
Béatrice
Aline
Justin
Christine
Steve
Rémi
Michelle
André
Julie
Marilou
Lisa
Nathalie
Vincent
Paul
Diane
Sadri
Sadri
Russell Mark
Madeleine
An Khoai
Céline
Maxime
Erin
Manon
Louise
David
Dominique
Maxime
Julie
Natasha
Daniel
Jean-Pierre
Yves Danny Alex
Cécile
Julien
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Disciplines

5D
1A

4B

1A
3B
3B

4B
3B
3B
9,D
4B
4A
4A
3B

4B

Date de sans

mode d’exercice

2008-08-19
2008-08-13
2008-08-11
2008-08-13
2008-08-06
2008-08-19
2008-08-19
2008-08-18
2008-08-19
2008-08-14
2008-08-07
2008-08-14
2008-08-15
2008-08-18
2008-08-15
2008-08-19
2008-08-18
2008-08-19
2008-08-13
2008-08-11
2008-08-13
2008-08-14
2008-08-15
2008-08-14
2008-08-19
2008-08-18
2008-08-15
2008-08-13
2008-08-18
2008-08-14
2008-08-15
2008-08-18
2008-08-15
2008-08-14
2008-08-18
2008-08-18
2008-08-05
2008-08-15
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Certificat

179254
135257
179095
165581
110592
152671
177627
178932
111335
161690
169049
169673
173634
113507
161330
113757
178955
144623
179066
175310
153416
174652
176352
135655
115502
174774
173205
175228
116364
116364
154061
178263
152367
135166
171664
171844
175180
173185

Nom

Dessin
Di Lorenzo
Dicko
Diep
Doyon
Dubois
Dubuc
Dubé
Dumont
Décoste
Eadie
Fournier
Fung
Gagnon
Gagné
Garneau
Gascon
Gauthier
Ghanem
Gilbert
Gleeton
Goldberg
Gosselin
Greaves

Grenier-Boisvert

Guertin
Hamaoui
Harvey
Henry
Henry
Hoffman
Hosna
Huard
Huion
Jacques
Janelle
Jones
Julien

Prénom

Samuel
Claudio
Moctar
Hue Hoa
Claude
Caroline
Francis
Claudine
Alcide
Nathalie
Ryan
Julie
Bebe
Nicole
Hugo
Louise
Mélanie
Joélle
Mourad
Genevieve
Christine
Frances
Dominique
Sonia
Carole
Karine
Karl
Sébastien
Daniel
Daniel
Sylvie

Mohamed Salah

Daniel
Frédéric

Marie-Christine

Patrick
Sebrina
Monique
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Disciplines

4B
1A

3A
4A
1A
4B
4A

1A

7, F
7, F
4B
4B
3B
1B
1A
7, F

1A
4A
4B
3B

1A

1A, 2A
3B

3AE

5E

Date de sans
mode d’exercice

2008-08-14
2008-08-19
2008-08-01
2008-08-15
2008-08-15
2008-08-13
2008-08-19
2008-08-14
2008-08-18
2008-08-14
2008-08-06
2008-08-19
2008-08-08
2008-08-11
2008-08-13
2008-08-15
2008-08-15
2008-08-15
2008-08-13
2008-08-19
2008-08-12
2008-08-14
2008-08-19
2008-08-13
2008-08-18
2008-08-14
2008-08-15
2008-08-19
2008-08-13
2008-08-19
2008-08-18
2008-08-06
2008-08-15
2008-08-13
2008-08-14
2008-08-07
2008-08-12
2008-08-13
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
117489 Kérouack Alain 4A 2008-08-18
120629 L'Ecuyer Denis Michel 5A 2008-08-19
175401 Lacroix Martin 7 2008-08-07
135019 Laforest Chantal 1B 2008-08-13
167774 Lalumiere Francois 3B 2008-08-14
176222 Landero Ernesto 7 2008-08-08
119316 Lapointe Denise 7, F 2008-08-07
173994 Lefebvre Isabelle 3B 2008-08-15
177136 Li Xiang 7 2008-08-06
176261 Luo Meng 4B 2008-08-18
122140 Lussier Edgar 6 2008-08-19
120896 Légaré Régent 4A 2008-08-18
121667 Lévesque Caroline 4B 2008-08-14
153718 Mainolfi Orsola 4A 2008-08-18
171052 Malka Jonathan 7 2008-08-05
169409 Marchand Amélie 1A 2008-08-19
122817 Marier Clément 3A 2008-08-13
122991 Martel Richard 7 2008-08-05
123035 Martin Elaine 7 2008-08-06
123035 Martin Elaine 6 2008-08-13
145975 Merioud Adlane 3B 2008-08-14
177833 Mohd Marad Aarizo 3B 2008-08-19
152802 Montminy Eric 7, F 2008-08-05
177891 Montpetit Marie-Eve 7,F 2008-08-12
170240 Murray Cynthia 7, F 2008-08-06
160124 Nantel Valérie 5B 2008-08-15
125148 Noreau André 7 2008-08-14
125216 Ochiai Chris 1A 2008-08-13
165366 Paolucci Monia 3B 2008-08-13
125894 Paradis Nancy 7 2008-08-11
126728 Perron Lise 7 2008-08-08
167996 Petrosky Natasha 7 2008-08-15
175363 Philosca Emerson 1A 2008-08-19
152481 Plante Lynda 1A 2008-08-13
152481 Plante Lynda 7 2008-08-11
128012 Provencher Nathalie 7 2008-08-05
126773 Pérusse Allain 9 2008-08-07
128226 Racine Julie 3A 2008-08-19
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

176044 Rafi Maher 7 2008-08-12
178235 Raquepas Marylise 1A 2008-08-19
128464 Raymond Yves 7,9 2008-08-12
138060 Ricci Sylvain 5D 2008-08-15
166535 Richard Julien 4A 2008-08-13
171763 Rizk David 7 2008-08-15
167768 Rodeck Mélanie 7 2008-08-15
173462 Savard Sonia 4B 2008-08-14
160034 Seminari Michel 1A 2008-08-14
150102 Shousha Angelo 7 2008-08-07
131447 St-Hilaire Linda 7 2008-08-05
174847 Thibeault Manon 7 2008-08-07
176231 Thurber Paulette 7 2008-08-05
157526 Théorét Rolande 4B 2008-08-13
132744 Tozzi Peter 1A 2008-08-14
175317 Turcot Louis-Philippe 7 2008-08-07
171851 Vachon Manon 1A 2008-08-18
172965 Vienneau Martin 7 2008-08-06
177665 Wang Qian 7 2008-08-13
159920 Wong Jason 3B 2008-08-18
174028 Wudrich Jennifer 7 2008-08-06
169914 Ozdilek Mabhir 7 2008-08-12
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